zmluvy (ďalej len „tovar“). 

2. Kupujúci sa zaväzuje tento tovar prevziať v objednanom množstve. 

Čl. II 
Kúpna cena 

1. Kupujúci sa zaväzuje za dodaný tovar zaplatiť zmluvnú cenu podľa nasledovnej 
tabuľky.  Celková hodnota zákazky predstavuje 4 500,00,- € (slovom: štyritisícpäťsto 
00/100 Eur) bez DPH; 5 400,00 € (slovom päťtisícštyristo 00/100 Eur) s DPH.  Výška 
DPH je 20%. 

Predmet zákazky Maximálne 

odobraté 
množstvo 

Cena za 
jednotku bez 

DPH 

Cena za jednotku 
s 20 % DPH 

Tvrdý syr na vyprážanie – 
balenie 1 kg, minimálny 
obsah živočíšneho tuku 
v sušine 45%